
件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考

全国がん登録システムクラウド利用料　単
価契約

令和4年4月1日 75,424,668 円 一般競争入札
令和4年4月1日～令和5年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝浦1丁目2番3号
株式会社ＦＩＸＥＲ
代表取締役　松岡清一

多施設共同臨床試験支援システム賃貸借 令和4年4月5日 45,493,800 円 一般競争入札
令和4年9月1日～令和9年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内1丁目5番1号
三菱ＨＣキャピタル株式会社
代表取締役　柳井隆博

患者サポートセンター地域医療連携室事
務業務委託

令和4年4月28日 33,880,000 円 一般競争入札
令和4年6月1日～令和6年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝4丁目-1-23三田NNビル17階
株式会社ソラスト
代表取締役　藤川　芳一

次世代シーケンス用試薬及び次世代シー
ケンサーライブラリー作製試薬

令和4年4月1日 32,439,220 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

京都府京都市中京区二条通烏丸西入玉屋町４９
８
ナカライテスク株式会社

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ

常用発電機6,000時間点検整備 令和4年4月20日 9,955,000 円 一般競争入札 令和4年10月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都江東区潮見２－１－７
日本空調サービス株式会社
ＦＭ管理部長　柴田　貴博

中待合　ロビーチェア　一式 令和4年4月11日 8,596,500 円 一般競争入札 令和4年5月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県市川市南八幡４－１５－１２
株式会社コマツ
代表取締役　飯沼　俊雄

院内がん登録実務者認定試験及び認定更
新試験業務　単価契約

令和4年4月1日 8,489,800 円 一般競争入札
令和4年4月1日～令和5年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区神田須田町1丁目24-3
株式会社シー・ビー・ティ・ソリューションズ
代表取締役　野口功司

全国がん登録室におけるデータ照合業務
委託　単価契約

令和4年4月1日 7,514,100 円 一般競争入札
令和4年4月25日～令和4

年6月24日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区芝浦1丁目1番1号
シミックソリューションズ株式会社
代表取締役　羽野佳之

労働者派遣業務（培養細胞・実験動物の研
究補助）

令和4年4月1日 6,508,425 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

労働者派遣業務（PDXモデルマウス作製お
よびPDXを用いた薬理試験）

令和4年4月1日 6,414,100 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

労働者派遣業務（データマネジメント
業務／情報管理室）　単価契約

令和4年4月1日 6,054,114 円 一般競争入札
令和4年4月1日～令和5年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

労働者派遣業務（分子薬理研究分野） 令和4年4月1日 5,848,150 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

労働者派遣業務（腫瘍組織や臓器の病理
学的解析業務）

令和4年4月1日 5,848,150 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

労働者派遣業務（国際開発部門） 令和4年4月1日 5,359,200 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

労働者派遣業務（消化管内科） 令和4年4月1日 5,247,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

R4年度　中央病院構内の電話設備保守点
検業務

令和4年4月1日 4,989,600 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区晴海１丁目８番１１号
OKIクロステック株式会社
代表取締役　竹内 敏尚

労働者派遣業務（血液腫瘍科） 令和4年4月1日 4,931,850 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

労働者派遣業務（事務／運営管理室）　単
価契約

令和4年4月1日 4,599,408 円 一般競争入札
令和4年4月1日～令和5年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区神田練塀町85番地
株式会社スタッフサービス
代表取締役　阪本耕治

がんゲノム情報管理センターWebサイト運
用保守業務

令和4年4月1日 3,921,104 円 一般競争入札
令和4年4月1日～令和5年

3月31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区八丁堀4丁目8番10号
株式会社リメディア
代表取締役　杉野裕晃

NextSeq 500 Bronze Support Plan 1年
+Maintenance

令和4年4月1日 3,641,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

オールインワン蛍光顕微鏡賃貸借 令和4年4月1日 3,524,400 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内1丁目5番1号
三菱ＨＣキャピタル株式会社
代表取締役　柳井隆博

EDCシステム構築（N2107） 令和4年4月11日 3,509,000 円 一般競争入札 令和4年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

神奈川県横浜市中区元町4-168
株式会社コントラスト
代表取締役　近藤　正隆

NGS自動化システム保守 令和4年4月28日 2,840,200 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

Zoom社製Web会議システムライセンス 令和4年4月1日 2,840,112 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区二番町３番地５号
日商エレクトロニクス株式会社
代表取締役　寺西　清一

過酸化水素ガス除染装置 令和4年4月1日 2,178,000 円 一般競争入札
令和4年4月1日～令和4年

6月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

茨城県古河市尾崎2638番地の2
ハムリー株式会社
代表取締役　鈴木正一

RNA-Seq解析 令和4年4月26日 2,145,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

電子ジャーナル 令和4年4月1日 1,910,722 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都目黒区下目黒3-7-10
株式会社紀伊国屋書店

東京都港区東麻布2丁目17番12号
ユサコ株式会社

リアルタイムPCRシステム保守 令和4年4月28日 1,155,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

自動細胞解析装置　フローサイトメーター
年間保守（2022.4～2023.3）

令和4年4月1日 1,111,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添　田　 圭　介

自動細胞解析装置　2022年度　年間保守 令和4年4月1日 1,111,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添　田　 圭　介

自動細胞解析装置年間保守 令和4年4月1日 1,111,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添　田　 圭　介

自動細胞解析装置（BD LSRFortessa X-20
フローサイトメーター） 保守

令和4年4月1日 1,089,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

Miseq Bronze Support Plan （令和４年度） 令和4年4月1日 1,034,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

次世代シーケンサー（MiSeq） 保守 令和4年4月1日 1,034,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

全ゲノムシーケンス解析 令和4年5月6日 181,500,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区西新宿二丁目一番一号
株式会社エスアールエル
代表取締役　東　俊一

大腸ビデオスコープ　一式 令和4年5月24日 9,986,900 円 一般競争入札 令和4年8月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

株式会社八神製作所
愛知県名古屋市中区千代田２－１６－３０
代表取締役　荒木　篤志

臨床研究支援に係るデータマネジメント業
務　一式

令和4年5月30日 9,955,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区内神田1丁目13番4号
株式会社　ＬＳＩメディエンス
代表取締役　渡部　　晴夫

ATAC-seq解析 令和4年5月6日 9,900,000 円 一般競争入札 令和6年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

ホテル2階外来什器 一式 令和4年5月11日 9,625,000 円 一般競争入札 令和4年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県市川市南八幡４－１５－１２
株式会社コマツ
代表取締役　飯沼　俊雄

全自動洗濯脱水機・蒸気式乾燥機 一式 令和4年5月26日 8,931,780 円 一般競争入札 令和4年9月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県佐倉市中志津5-13-11
第一総業株式会社
代表取締役　桶作　正男

ｼﾝｸﾞﾙｾﾙ解析用ライブラリ作成試薬キット 令和4年5月18日 8,910,000 円 一般競争入札 令和4年6月30日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

茨城県つくば市高野台３丁目１６番地２号
理科研株式会社つくば支店
支店長　川尻　哲也



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ビデオ軟性鼻咽喉鏡　一式 令和4年5月20日 8,360,000 円 一般競争入札 令和4年7月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

株式会社イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15
代表取締役　二之宮　義泰

NFE2L2遺伝子変異を有する喫煙関連扁平
上皮癌患者に対するSapanisertibの有効性
及び安全性を評価する多施設共同第II相
臨床試験（略名：Trigate試験）における治
験薬の輸送と保管等の支援業務　一式

令和4年5月31日 7,649,015 円 一般競争入札 令和7年12月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区本郷３丁目４番６号
株式会社MMコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

NGS変異解析 令和4年5月16日 7,194,000 円 一般競争入札 令和4年12月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

バイオバンク部門　労働者派遣業務 令和4年5月30日 6,864,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内２丁目３番２号
WDB株式会社
代表取締役　中野　敏光

ハイヤー供給業務委託 令和4年5月31日 6,140,160 円 一般競争入札
令和４年６月１日～令和５

年５月３１日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏市花野井909-3
有限会社北柏交通
代表取締役　松丸　尚

免疫プロファイリング解析業務 令和4年5月31日 6,066,500 円 一般競争入札 令和4年8月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区内神田1丁目13番4号
株式会社　ＬＳＩメディエンス
代表取締役　渡部　　晴夫

IT資産管理ソフトウェア導入　一式 令和4年5月13日 5,940,000 円 一般競争入札
契約締結日～令和4年7月

31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内二丁目7番2号 JPﾀﾜｰ
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　竹下隆史

労働者派遣業務（法務／産学連携・知財戦
略室）　単価契約

令和4年5月13日 4,768,885 円 一般競争入札令和4年6月1日～令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区銀座8丁目4番17号
株式会社リクルートスタッフィング
代表取締役　山本慎也

遺伝子変異解析検査業務 令和4年5月16日 4,224,000 円 一般競争入札 令和4年6月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

RNAシークエンス解析（SMART-seq
Standard）

令和4年5月10日 4,180,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

大型液体窒素凍結保存容器　オーバー
ホール作業

令和4年5月25日 3,443,000 円 一般競争入札 令和5年2月28日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都板橋区大谷口北町９０番３号
株式会社エキシジェン
代表取締役　山下 光幸

看護補助（看護助手）派遣業務　単価契約 令和4年5月10日 3,375,900 円 一般競争入札
契約締結日～令和5年3月

31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区西新宿1丁目20番3号
株式会社アズスタッフ
代表取締役　小林周一

看護補助（病棟クラーク）派遣業務　単価
契約

令和4年5月10日 3,375,900 円 一般競争入札
契約締結日～令和5年3月

31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都新宿区西新宿1丁目20番3号
株式会社アズスタッフ
代表取締役　小林周一

遺伝子導入装置 令和4年5月24日 3,069,000 円 一般競争入札 令和4年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

ストレージ拡張ユニット 令和4年5月27日 2,838,000 円 一般競争入札 令和4年6月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

静岡県浜松市中区西浅田２丁目１０番２２号
システムワークス株式会社
代表取締役社長　澤根 武史

超低温フリーザー 令和4年5月27日 2,717,000 円 一般競争入札 令和4年10月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添　田　 圭　介

ISO 9001:2015認証審査業務委託 令和4年5月25日 2,530,000 円 一般競争入札
令和４年６月１日～令和７

年５月３１日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都渋谷区広尾1-1-39　恵比寿プライムスク
エアタワー9F
ペリージョンソンホールディングス株式会社
代表取締役　瀬戸　裕子

Adobe Acrobat 令和4年5月30日 1,704,890 円 一般競争入札 令和4年5月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都小平市花小金井４丁目２６番１９号
堀内電機株式会社
代表取締役　堀内　成吾

鉛筆削り付きキャップ付き鉛筆B及び保管 令和4年5月23日 1,474,000 円 一般競争入札 令和5年2月28日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

神奈川県茅ケ崎市幸町２２番２２号
アパマーケティング株式会社
代表取締役　山田　佳澄

感染性廃棄物処理業務委託 令和4年6月22日 79,530,352 円
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

令和４年7月１日～令和５
年６月３０日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県成田市十余三天神峯２１４番地６２
株式会社ナリコー
代表取締約　加瀨　敏雄

医薬品　共同入札（落札品目-3回目）　単
価契約

令和4年6月30日 67,103,542 円 一般競争入札
令和4年7月1日～令和4年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道一丁目6番13号
アルフレッサ株式会社　東京中央病院支店



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医薬品　共同入札（3回目）　単価契約（変
更契約）

令和4年6月30日 53,539,300 円 一般競争入札
令和4年7月1日～令和4年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区水道一丁目6番13号
アルフレッサ株式会社　東京中央病院支店
代表取締役社長　福神 雄介

医薬品　共同入札（3回目）　単価契約
（変更契約）

令和4年6月30日 47,074,129 円 一般競争入札
令和4年7月1日～令和4年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都葛飾区西新小岩4-1-13
株式会社スズケン　中央支店
代表取締役会長　宮田　浩美

医薬品　共同入札（落札品目-3回目）　単
価契約

令和4年6月30日 22,601,102 円 一般競争入札
令和4年7月1日～令和4年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都葛飾区西新小岩4-1-13
株式会社スズケン　中央支店
代表取締役会長　宮田　浩美

RNAシークエンス解析（SMART-seq） 令和4年6月8日 18,810,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

患者用臨時ベッドメイク業務務委託 令和4年6月15日 9,999,561 円
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

令和４年7月１日～令和7
年3月３１日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東洋リネンサプライ株式会社
東京都江東区南砂５丁目１６番５号
代表取締役　松本　行雄

患者病衣・タオル類賃貸借 令和4年6月30日 9,869,816 円
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

令和４年7月１日～令和５
年６月３０日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県佐倉市太田2464-1
ワタキューセイモア株式会社　千葉営業所
所長　飯島　賢

医師主導治験統計解析業務及び治験総括
報告書作成業務

令和4年6月17日 8,690,000 円 一般競争入札 令和5年1月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都港区南麻布2-14-19
(株)アイ・ディー・ディー
代表取締役社長　佐藤　浩二

リモートSDV用ノート端末　50式 令和4年6月15日 8,481,000 円 一般競争入札
契約締結日～令和4年7月

1日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都台東区台東4丁目28番11号
都築テクノサービス株式会社　首都圏統括部　ヘ
ルスケアビジネス営業部　部長　高津成央

「切除可能局所進行直腸癌を対象とした、
術前化学放射線療法後の逐次治療として
のニボルマブ単独療法の安全性・有効性・
proof-of-concept (POC)を検討する多施設
共同臨床第Ib/II相試験（EPOC1504）」にお
けるTLGs作成業務・治験総括報告書作成
業務

令和4年6月15日 6,996,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地
株式会社インテージヘルスケア
代表取締役社長　仁司 与志矢

「血中循環腫瘍DNAにFGFR遺伝子異常を
有する難治性の治癒切除不能な進行・再
発の固形がん患者に対するTAS-120単独
療法の有効性及び安全性を評価する多施
設共同臨床第II相バスケット試験
（EPOC1805）」における統計解析業務（最
終解析）・TLGs作成業務・治験総括報告書

令和4年6月15日 6,597,800 円 一般競争入札 令和5年3月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都千代田区神田駿河台四丁目６番地
株式会社インテージヘルスケア
代表取締役社長　仁司 与志矢

解析用チップ及び試薬キット 令和4年6月13日 6,595,600 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

小動物用NanoSPECT/CT装置保守 令和4年6月30日 6,160,000 円
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

令和４年7月１日～令和５
年６月３０日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

東京都文京区本郷３－４－６
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内　秀明

次世代シーケンス受託解析業務　一式 令和4年6月9日 6,160,000 円 一般競争入札 令和4年12月31日
千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番６号
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

血液浄化装置　一式 令和4年6月13日 6,160,000 円
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

契約締結日～令和４年９
月３０日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

大阪府大阪市西区西本町１－１５－６
マテリクス株式会社
代表取締役　岡本　保

大腸がん組織検体を用いたp53の免疫組
織染色試験

令和4年6月21日 6,032,400 円 一般競争入札 令和4年12月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

がんゲノムデータ解析パイプライン開発支
援並びにプログラムの評価業務委託

令和4年6月21日 5,962,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都台東区蔵前4-11-6
(株)スタージェン
代表取締役　加来 淳一

AnnualReport2021及び年報編集作成・印
刷製本等業務　一式

令和4年6月6日 5,866,630 円 一般競争入札
契約締結日～令和5年3月

31日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

神奈川県横浜市都筑区中川中央1丁目21-1
アンクベル・ジャパン株式会社
代表取締役　三輪芳久

超低温フリーザー 令和4年6月23日 5,812,400 円 一般競争入札 令和4年12月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

超低温槽 令和4年6月13日 5,368,000 円 一般競争入札 令和5年1月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都板橋区大谷口北町90-3
(株)エキシジェン

一般廃棄物処理業務委託 一式 令和4年6月23日 4,950,000 円
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

令和４年7月１日～令和５
年６月３０日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

千葉県柏氏松ヶ崎５７６
株式会社花園サービス
代表取締役　小林直人

ゲノム解析研究業務支援に関わる派遣業
務

令和4年6月24日 4,680,126 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都千代田区丸の内2-3-2
WDB工学(株)
代表取締役　栖原　佳大



件名又は品目 契約年月日 契約方式
しゅん工又
は納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備　考契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

リアルタイムDNAシークエンサー Sequel2
保守業務

令和4年6月27日 4,510,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

研究補助における労働者派遣業務（国際
開発部部門）

令和4年6月1日 3,572,800 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区代々木2丁目1番1号
パーソルテンプスタッフ株式会社
代表取締役　木村和成

シングルセル解析用キット 令和4年6月28日 3,489,750 円 一般競争入札 令和4年9月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添　田　 圭　介

全自動電気泳動システム 令和4年6月20日 3,420,560 円 一般競争入札 令和4年10月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

癌免疫研究用パネルキット 令和4年6月28日 3,165,800 円 一般競争入札 令和4年9月30日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都墨田区緑１丁目８番９号
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　添　田　 圭　介

自動細胞解析装置保守業務 令和4年6月30日 3,047,000 円 一般競争入札
令和4年7月1日～令和5年

6月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷3丁目4番6号
株式会社ＭＭコーポレーション
代表取締役　北内秀明

WES解析業務 令和4年6月30日 3,034,350 円 一般競争入札 令和4年10月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都豊島区南大塚2-37-5
東和科学株式会社
代表取締役　小島　将樹

SMART PRO trial におけるデータマネージ
メント業務

令和4年6月21日 2,877,600 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区晴海1-8-11
WDB臨床研究(株)
代表取締役　今村　敦

清掃業務委託一式　変更契約 令和4年6月10日 2,722,500 円
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

令和４年7月１日～令和7
年3月３１日

千葉県柏市柏の葉６－５－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター　東病院

日本空調サービス株式会社
愛知県名古屋市名東区照が丘２３９－２
代表取締役　田中　洋二

統計解析ソフト（SPSS）　三式 令和4年6月1日 2,527,800 円 一般競争入札
契約締結日～令和4年6月

13日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都小平市花小金井4丁目26番19号
堀内電機株式会社
代表取締役　堀内成吾

解析計算用ワークステーション 令和4年6月13日 2,431,000 円 一般競争入札 令和4年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

静岡県浜松市中区西浅田2-10-22
システムワークス（株）
代表取締役社長　澤根　武史

AB SCIEX　Support 1PM　保守契約 令和4年6月30日 2,345,475 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都渋谷区恵比寿西2-7-5
竹田理化工業(株)
代表取締役社長　竹田　 拓人

超低温フリーザー 令和4年6月20日 2,222,000 円 一般競争入札 令和4年10月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本駒込5-4-1
山口薬品(株)
代表取締役　高橋　 賢二

シングルセル解析用ライブラリ作製試薬
キット（4サンプル）

令和4年6月21日 1,930,500 円 一般競争入札 令和4年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都文京区本郷３丁目４４番２号
理科研株式会社
専務取締役　京田　　修作

大型液体窒素凍結保存容器 DR-
430LM7(気相)オーバーホール

令和4年6月21日 1,719,300 円 一般競争入札 令和4年12月28日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

千葉県千葉市中央区末広3-12-6
(株)薬研社
代表取締役　高橋　賢二

次世代シーケンサー（NextSeq1000）保守 令和4年6月29日 1,408,000 円 一般競争入札 令和5年3月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋本町３丁目２番１０号
岩井化学薬品株式会社
代表取締役社長　岩井　佳子

ラビットモノクローナル抗体作製　（STEP1）
作業

令和4年6月10日 1,098,900 円 一般競争入札 令和4年8月31日
東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都台東区寿1-11-6
(株)ミクセル
支店長　繁田　美生

医薬品　共同入札（落札品目-3回目）　単
価契約

令和4年6月30日 5,222 円 一般競争入札
令和4年7月1日～令和4年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都江戸川区瑞江1-9-4
株式会社バイタルネット　東京中央支店
代表取締役　一條 武

医薬品　共同入札（落札品目-3回目）　単
価契約

令和4年6月30日 2,552 円 一般競争入札
令和4年7月1日～令和4年

9月30日

東京都中央区築地５－１－１
国立研究開発法人　国立が
ん研究センター

東京都中央区日本橋浜町1-12-9
東和薬品株式会社　東京中央営業所
代表取締役社長　吉田　逸朗


